様式第１号（第８条関係）
育児短時間勤務環境整備奨励金申請書

令和　　年　　月　　日

福井県知事　様
地
所　 　在　 　地

名　　　　　　称

代表者役職・氏名
育児短時間勤務環境整備奨励金の支給を受けたいので、同要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	常時雇用する労働者の数（申請月の初日時点）
	　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　人

	資本の額もしくは
出資の総額
	　　　　　　　万円

	主たる事業

	一般事業主行動計画
策定日
	年　　　月　　　日

	一般事業主行動計画
の労働局への届出日
	年　　　月　　　日

	育児短時間勤務利用労働者の状況
	フリガナ

	氏　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）

	利用状況
	子の氏名

	子の生年月日
	　　      年　　月　　日

	育児短時間勤務
利用期間
	　　　　　年　　　月　　　日 ～　　　　　年　　　月　　　日

※申請時点で育児短時間勤務利用中の場合は、予定期間を記載ください。

	就業規則等上の育児短時間勤務利用可能期間
	（　）子が小学校３年生の年度末まで
（　）子が小学校４年生以降も利用可能

	奨励金の申請額
	　　２００，０００　円

	記入者
	氏名

	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

添付書類

（１）就業規則等（育児短時間勤務について規定されているもの）の写し
（２）一般事業主行動計画の写し
（３）育児短時間勤務に係る子どもの出生の事実を確認できる書類（母子健康手帳の子の出生を証明する該当部分、子の健康保険証の写し）
（４）労働者から提出された育児短時間勤務利用の申出書の写し
（５）育児短時間勤務を利用した労働者の勤務実績が確認できる書類（出勤簿またはタイムカードの写し）

（６）その他知事が必要と認める書類